
Paskutinio duomenų atnaujinimo data: METAI, MĖNUO, DIENA

1 lentelė. Efekto ir rezultato vertinimo kriterijų pasiekimas.
Metai: 2015

Kodas
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

a [a; +∞) arba (-∞; a] – 

labai gerai

b (a; b) – gerai

c [b; c) – patenkinamai; 

(-∞; c] arba [c; +∞) – 

blogai

Faktinė reikšmė:

PLANO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS DUOMENŲ SUVESTINĖ 

Nuokrypio 

intervalai



2016 2017

PLANO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS DUOMENŲ SUVESTINĖ 

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas





2 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų įtraukimas į regiono arba valstybės projektų sąrašus*.

Nr. Unikalus numeris**** Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

1. Prioritetas:

1.1 Tikslas: - - -

1.1.1 Uždavinys: - - -

1.1.1.1 Priemonė:  - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

* Pildoma projektams, kuriuos buvo numatyta įtraukti į regiono arba valstybės projektų sąrašus iki einamojo ketvirčio pabaigos.

**R – regiono projektas, V – valstybės projektas, KT – projektas, atrinktas kitu atrankos būdu.

*** ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijos (-ų) vystymo programą, RSP – regioninės svarbos projektas.
**** Unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – (9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju naudojami priemonės 

kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, kuris negali kartotis.                                                                                                                   

Požymiai



2 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų įtraukimas į regiono arba valstybės projektų sąrašus*.

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano arba 

Kaimo plėtros 

programos priemonė 

(Nr.)

R/V/KT** ITI, RSP*** Iš viso: Savivaldybės biudžetas

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

* Pildoma projektams, kuriuos buvo numatyta įtraukti į regiono arba valstybės projektų sąrašus iki einamojo ketvirčio pabaigos.

*** ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijos (-ų) vystymo programą, RSP – regioninės svarbos projektas.
**** Unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – (9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju naudojami priemonės 

kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, kuris negali kartotis.                                                                                                                   

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)



Valstybės biudžetas
Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Planuota 

(metai, 

mėnuo)

Faktiškai 

įvykdyta 

(metai, 

mėnuo)

Vėlavimas 

(mėnesiais)

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

**** Unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – (9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju naudojami priemonės 

kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, kuris negali kartotis.                                                                                                                   

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)
Projektų įtraukimas į regiono arba 

valstybės projektų sąrašus

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas



**** Unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – (9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju naudojami priemonės 

kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, kuris negali kartotis.                                                                                                                   



3 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų paraiškų pateikimas įgyvendinančiajai institucijai*.

Nr. Unikalus numeris Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinim

o plano arba 

Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė 

(Nr.)

1. Prioritetas: 

1.1 Tikslas: - - - -

1.1.1 Uždavinys: - - - -

1.1.1.1 Priemonė: - - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

* Pildoma projektams, kurių paraiškas buvo numatyta pateikti įgyvendinančiajai institucijai iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Požymiai



3 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų paraiškų pateikimas įgyvendinančiajai institucijai*.

R/V/KT ITI, RSP Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

* Pildoma projektams, kurių paraiškas buvo numatyta pateikti įgyvendinančiajai institucijai iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas



Planuota 

(metai, 

mėnuo)

Faktiškai 

įvykdyta (metai, 

mėnuo)

Vėlavimas 

(mėnesiais)

Projektų paraiškų pateikimas 

įgyvendinančiajai institucijai

Regionų plėtros planų rengimo



4 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų finansavimo sutarčių sudarymas*.

Nr. Unikalus numeris Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano arba 

Kaimo plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

1. Prioritetas: 

1.1 Tikslas: ... - - - -

1.1.1 Uždavinys: - - - -

1.1.1.1 Priemonė: - - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

* Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Požymiai



4 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų finansavimo sutarčių sudarymas*.

R/V/KT ITI, RSP Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

 Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)



Planuota 

(metai, 

mėnuo)

Faktiškai 

įvykdyta 

(metai, 

mėnuo)

Vėlavimas 

(mėnesiais)

Projektų finansavimo sutarčių 

sudarymas

Regionų plėtros planų rengimo



5 lentelė. Pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai – projektų užbaigimas*.

Nr. Unikalus numeris Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano arba 

Kaimo plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

1. Prioritetas:

1.1 Tikslas: - - - -

1.1.1 Uždavinys: - - - -

1.1.1.1 Priemonė: - - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

* Pildoma projektams, kuriuos buvo numatyta užbaigti iki einamųjų metų pabaigos

Požymiai



R/V/KT ITI, RSP Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)



Planuota 

(metai, 

mėnuo)

Faktiškai 

įvykdyta 

(metai, 

mėnuo)

Vėlavimas 

(mėnesiais)

Projektų etapai

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas



6 lentelė. Planui įgyvendinti skirti asignavimai*.

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano arba 

Kaimo plėtros 

programos 

priemonė 

(Nr.)

1. Prioritetas:

1.1 Tikslas: - - - -

1.1.1 Uždavinys: - - - -

1.1.1.1 Priemonė: - - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

*Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

** Pagal sudarytas projektų finansavimo sutartis.

Požymiai



R/V/KT ITI, RSP

Planuota Skirta** Planuota Skirta Planuota Skirta Planuota Skirta

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

*Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas

Iš viso: Savivaldybės biudžetas Valstybės biudžetas Privačios lėšos

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)



Planuota Skirta Planuota Skirta Planuota Skirta

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

Regionų plėtros planų rengimo

Kitos viešosios lėšos

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)

ES lėšos
Kita tarptautinė 

finansinė parama



7 lentelė. Planui įgyvendinti panaudoti asignavimai*.

Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendini

mo plano 

arba Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė 

(Nr.)

R/V/KT

1. Prioritetas:

1.1 Tikslas: - - - - -

1.1.1 Uždavinys: - - - - -

1.1.1.1 Priemonė: - - - - -

1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

...

1.1.1.2 Priemonė: - - - - -

1.1.1.2.1

1.1.1.2.2

* Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Požymiai



ITI, RSP

Planuota Panaudota Planuota Panaudota Planuota Panaudota Planuota Panaudota Planuota

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

* Pildoma projektams, kurių finansavimo sutartis buvo numatyta sudaryti iki einamojo ketvirčio pabaigos.

Iš viso: Savivaldybės biudžetas Valstybės biudžetas Privačios lėšos Kitos viešosios lėšos

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas

Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)



Panaudota Planuota Panaudota Planuota Panaudota

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

Kitos viešosios lėšos
Kita tarptautinė 

finansinė parama

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

ES lėšos



8 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur) (sudarytos projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu).
Metai: 2014

Veiksmų programos įgyvendinimo plano ir Kaimo plėtros 

programos priemonė (Nr.)

Veiksmų programos įgyvendinimo plano 

ir Kaimo plėtros programos priemonės 

pavadinimas



8 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur) (sudarytos projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu).
2015 2016 2017 2018 2019 2020

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas



8 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur) (sudarytos projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu).



Kodas Pavadinimas

1 Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas

2 Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimas

3 Viešosios infrastruktūros (išskyrus pastatus) energinio efektyvumo didinimas

4 Gyvenamųjų namų energinio efektyvumo didinimas

5 Atliekų tvarkymas (mažinimo, rūšiavimo ir perdirbimo skatinimo priemonės)

6 Vandentvarka (esamų geriamo vandens ir nuotekų tinklų modernizavimas)

7 Vandentvarka (naujų tinklų įrengimas)

8 Lietaus nuotekų sistemų modernizavimas ir plėtra

9 Viešojo transporto infrastruktūra

10 Viešojo transporto priemonių įsigijimas

11 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės (statyba)

12 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės (rekonstrukcija)

13 Valstybinės reikšmės keliai ir gatvės (statyba)

14 Valstybinės reikšmės keliai ir gatvės (rekonstrukcija)

15 Daugiarūšio transporto plėtra

16 Oro uostų ir aerodromų infrastruktūra

17 Regioninė ir vietinė vandens transporto infrastruktūra

18 Intelektinės transporto sistemos

19
Darnaus judumo priemonės miestuose (pėsčiųjų ir dviračių takų infrastruktūra, Park and 

Ride , Bike and Ride  aikštelės, elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas ir kita)

20 Aukštojo mokslo įstaigų modernizavimas

21 Profesinio ar suaugusiųjų mokymo įstaigų modernizavimas

22 Bendrojo lavinimo mokyklų modernizavimas

23 Ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo įstaigų modernizavimas

24 Neformaliojo švietimo įstaigų modernizavimas

25 Socialinio būsto infrastruktūra (nauja statyba arba pritaikymas)

26 Socialinio būsto įsigijimas

27 Socialinių paslaugų infrastruktūra

28
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): rekreacinės teritorijos 

ir gamtinis karkasas

29
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): visuomeninės, 

komercinės ir bendro naudojimo paskirties teritorijos

30
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): gyvenamosios 

paskirties teritorijos

31
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): pramoninių, buvusių 

karinių, inžinerinių ir pan. objektų teritorijų pritaikymas ar konversija

9 lentelė. Baigti projektai pagal pagrindinę veiklų grupę (kaupiamuoju būdu, nuo plano įgyvendinimo pradžios).



32
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): sveikatinimo ir 

sporto objektai

33 Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): kultūros objektai

34
Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): bendruomenės, 

nevyriausybinių organizacijų veiklai pritaikomi pastatai

35 Viešoji tyrimų ir inovacijų infrastruktūra

36 Viešoji verslui skirta infrastruktūra (pramoniniai parkai, pramonės zonos ir pan.)

37 Oro kokybės gerinimas (gatvių valymo technikos įsigijimas, technologijų diegimas)

38 Kraštovaizdžio tvarkymas (kraštovaizdžio etalonai, pažeistos teritorijos ir pan.)

39 Natura 2000 teritorijų tvarkymas ir pritaikymas

40 Užterštų teritorijų išvalymas

41 Pėsčiųjų ir dviračių takai (ne miesto vietovėse)

42 Viešoji turizmo infrastruktūra

43 Viešosios turizmo paslaugos

44 Kultūros paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

45 Gamtos paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

46 Kompleksinių paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

47 Sveikatos paslaugų plėtra (ne infrastruktūra)

48 Socialinių paslaugų plėtra (ne infrastruktūra)

49 Viešojo valdymo tobulinimas

50 Kita (nepriskirta kitoms grupėms) viešoji infrastruktūra ar paslaugos

51
Privačių juridinių asmenų ir juridinio asmens statuso neturinčių organizacijų gamybos 

srities projektai

52
Privačių juridinių asmenų ir juridinio asmens statuso neturinčių organizacijų paslaugų 

srities projektai



Projektų, kuriems veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, skaičius

Projektų, kuriems veiklų grupė priskirta kaip 

pagrindinė, panaudotas finansavimas (iš viso)

9 lentelė. Baigti projektai pagal pagrindinę veiklų grupę (kaupiamuoju būdu, nuo plano įgyvendinimo pradžios).

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas







  10 lentelė. Pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios).

Kodas

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas ir 

matavimo vienetai

Metai: 2014 2015 2016 2017 2018



  10 lentelė. Pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios).

2019 2020 2021 2022 2023

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

6 priedas


	19951301152039060.xlsx

